Rua Presidente Kennedy, 1460 Centro Anexo a Secretaria Promoção SocialFone 46 3547 1122 ramal 229 e-mail: cmdca@ampere.pr.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOSDA CRIANÇA E DO ADOLESCENTEAMPÉRE - PARANÁ
EDITAL Nº 06/2023

GABARITO
Edital de Publicação do Gabarito Oficial da Prova Escrita, realizada no

sábado, dia 08 de Julho de 2023, na Escola Municipal Dr. Caetano Munhoz da Rocha,
de acordo com Edital nº. 02/2023 e Resolução nº. 03/2023 referente ao cargo de
Conselheiro Tutelar 2024/2028 do Município de Ampére – Paraná,

TORNA PÚBLICO

Resultado do Gabarito
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C D B D C A D B B C
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A B A A C C A B A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A C A C D B D D
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D B C A B B C B D

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Ampére, 12 de Julho de 2023.

Harwytz May JandreyPresidente do CMDCA